
 C O M U N E  D I  D O R G A L I
PROVINCIA DI NUORO
AREA SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

N. 757 del 30-06-2022

OGGETTO: Cala Gonone Festival Jazz - 35̂ Edizione - Impegno di spesa contributo
economico a favore dell'Associazione Culturale L'Intermezzo [C.F.: 93020420910]

CIG:

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

Richiamate:
la deliberazione Consiliare n 13 del 12/05/2022, immediatamente esecutiva, con la quale è-

stato approvato il  DUP del Comune di Dorgali  anno 2022/2024;
la deliberazione Consiliare n 14 del 12/05/2022, immediatamente esecutiva, con la quale è-

stato approvato il Bilancio di Previsione del Comune di Dorgali  anno 2022/2024;
la deliberazione G.C. numero 35 del 6 maggio 2021, recante “approvazione del Piano esecutivo-

di gestione periodo 2021/2023”;
Dato atto che l'Associazione Culturale L'Intermezzo di Nuoro organizza dal 1987 il prestigioso festival
di musica jazz Cala Gonone Festival Jazz, apprezzato dal pubblico e dalla critica perchè riesce a
portare alcune fra le migliori proposte del jazz contemporaneo, con artisti nazionali e internazionali,
fra i più apprezzati nel panorama musicale;
Vista la nota Prot. N. 2172 del  15/02/2022, inviata dall'Associazione Culturale L'Intermezzo, relativa
alla richiesta di contributi finanziari e logistici per la realizzazione della XXXV edizione del
Calagonone Jazz Festival, previsto a Cala Gonone  dal 23 al 31 luglio 2022;
Considerato che al Capitolo di bilancio 3990 è previsto uno stanziamento di € 20.000,00 a favore
della Associazione Culturale L'Intermezzo di Nuoro per la realizzazione del Festival Cala Gonone
Jazz;
Ritenuto opportuno procedere all'impegno di spesa del contributo di € 20.000,00 a favore
dell�'Associazione L'Intermezzo di Nuoro;
Ravvisata la competenza del Responsabile dell'Area Servizi Sociali e Culturali e Sport a provvedere
in merito, giusto Decreto del Sindaco N.  6 del 07.11.2019;
Dato atto che, ai sensi dell'art. 183 comma 7 del D.Lgs. 267/2000, questo atto viene trasmesso al
Responsabile del Servizio Finanziario e diverrà esecutivo con l'espressione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria;
Dato atto del rispetto degli articoli 183 comma 8, 177, commi 1 e 2 e  107 del Decreto Legislativo 18
agosto 2000, n. 267/2000;
Dato atto che il presente atto verrà pubblicato in Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art. 37
D.Lgs. 33/2013;

D E T E R M I N A

- Di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, l'importo di € 20.000,00 in favore
dell�'Associazione Culturale L�'Intermezzo, Via Aurelio Saffi, 1 - Nuoro [P. IVA 01408820916], per la
realizzazione della XXXV edizione di Cala Gonone Jazz Festival;
- Di liquidare l�'importo con atto separato a presentazione del rendiconto delle spese sostenute;
- Di impegnare per le ragioni indicate in premessa l�'importo come indicato in tabella:

BILANCIO 2022

CAP  3990 DESCRIZIONE: Contributo all�'Ass.ne Intermezzo per Cala Gonone Jazz



MISSIONE   05 PROGRAMMA   02 TITOLO   1 Macro
Aggregato   04

PIANO DEI CONTI  1.04.05.04.001 DESCRIZIONE Trasferimenti correnti al resto del mondo
IMPORTO   € 20.000,00 Impegno 522.1/2022 su comp. 2022

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI SOCIALI

F.to  Maria Teresa Casula

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria da parte del
Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18
agosto 2000 N. 267;

Dorgali, 30-06-2022

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Dott.ssa Anna Maria Piredda

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

SI ATTESTA che la presente determinazione, è stata pubblicata all'albo pretorio informatico di questo
Comune dal 30-06-2022 al 15-07-2022.

L'Addetto alle pubblicazioni

F.to Caterina Senette

La presente copia è conforme all’originale.


